
  ZARZĄDZENIE NR 74/2013 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 30 sierpnia 2013 roku. 

 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na 2013 rok. 

     

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – j.t), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009                      

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 – j.t. ze zm.) oraz § 8 pkt 3 uchwały 

budżetowej na 2013 rok (Uchwała Nr XXXI/183/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą z dnia 18  grudnia 2012r.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Dochody budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę                       854,00 zł. 

    zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

    Dochody po zmianach wynoszą              21 597 606,22 zł.   

 

2. Wydatki budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę            854,00 zł. 

     zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

    Wydatki po zmianach wynoszą              24 347 606,22 zł.   

  

3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetu gminy pomiędzy poszczególnym 

    podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 74/2013 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na 2013 rok. 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie: 

 

 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 104/2013 z dnia 26 lipca 2013 roku (FIN-

I.3111.17.66.2013) w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

opłacenie składki na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające świadczenie pielęgnacyjne + 784,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85213 § 2010         

+ 784,00 zł., § 4130 + 784,00 zł.), 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 145/2013 z dnia 22 lipca 2013 roku (FIN-

I.3111.17.81.2013) w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

opłacenie składki na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające świadczenie pielęgnacyjne + 70,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85213 § 2010         

+ 70,00 zł., § 4130 + 70,00 zł.), 

 przeniesienia planu wydatków w dziale 600 Transport i łączność rozdz. 60016 Drogi 

publiczne gminne między zadaniami inwestycyjnymi  z „Przebudowa ulicy 

Tomaszowskiej w Nowym Mieście nad Pilicą (teren osiedla)” – 6 000,00 zł. do 

zadania „Przebudowa ulicy Wczasowej w Nowym Mieście nad Pilicą” + 6000,00 zł. 

(dz. 600 rozdz. 60016 § 6050),        

 przeniesienia planu wydatków między poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej w ramach działów wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na 

pokrycie bieżących wydatków. 

 

 

 
 

 


